Suha Muhsin Değerli 2,01%  3.600.000  2,50%  3.600.000  
Diğer (Halka Açık Kısım) 19,55%  35.000.000  -  -    

Sermaye  179.000.000  144.000.000 

Sermaye düzeltmesi farkları  962.846.012  1.278.604.414 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 179.000.000 

(Yüzyetmişdokuzmilyon) adet paya ayrılmıştır (31 Aralık 2023 144.000.000 TL). 

A Grubu pay sahipleri yönetim kurulu üyeliğine aday gösterme konusunda imtiyaz sahibidir. Yönetim 

Kurulu üye sayısının yarısı A grubu pay sahipleri arasından veya A grubu pay sahiplerinin göstereceği